平成○○年○○月○○日

 会津地方市町村電子計算機管理運営協議会

会 長  室 井  照 平  様

            福島県○○○○○○○○○○○○○○

株式会社 ○○○○○○○○

代表取締役  ○○○○○○○○

業業業業    務務務務    完完完完    了了了了    報報報報    告告告告    書書書書

 下記のとおり業務を完了しましたので、報告します。

記

１ 件  名  ○○○○○○○○○○業務委託

２ 契約期間  平成○○年○○月○○日 から 平成○○年○○月○○日 まで

３ 契約金額  ○○○○円（うち取引に係る消費税及び地方消費税額○○○○円）

４ 業務完了日 平成○○年○○月○○日

５ 作業内容  上記の保守期間において、特に異常はありませんでした。

        （５ 作業内容の項目は無くても良い）

印